
 

シラカワ足利営業所建替えに伴う 

仮事務所へ移転のご案内について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社ではこのたびシラカワ足利営業所を建替えることとなり、新社屋完成までの間、 

下記の仮事務所へ一時移転する事になりました。 

 しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 令和４年 １１月吉日 

 

 

 

移転先（仮事務所） 

 

〒３２６‐０８３１ 

栃木県足利市堀込町２７３９番地３ ( 神﨑機工㈱ 様 旧社屋) 

TEL ０２８４‐７２‐２６１１・変更なし 

FAX ０２８４‐７３‐０５７７・変更なし 

 

※令和 ４年１２月５日（月）より仮事務所にて業務を行います。 

 


